Multos per annos iteratis cruciatibus correpta, cancro quodam affecta, 
qui secari non potuit, in vehementem febrim tandem incidit. Paucos post 
dies ad vitae finem pervenit, quem accepit laeta Patris obsequens volunta
ti, die XXVI mensis Martii anno MCMVIII. 

Sanctitatis fama, quam viva sibi ipsa conciliaverat, cum esset perfecta 
educatrix habita et optima antistita, mox percrebruit in ipsis exequiis cele
brandis. Annorum processu ipsa minime de memoria decidit. Ideo eius reli
giosa Familia ab Archiepiscopo Catanensi postulavit ut canonizationis cau
sa incoharetur, anno MCMXXXV. His a iure statutis peractis rebus, die i 

Acta Ioannis Pauli Pp. II 549 

mensis Septembris anno MCMLXXXVIII, NOS ipsi declaravimus exercuisse Dei 
Servam heroum in modum virtutes théologales et cardinales cum iisdem 
coniunctas. 

Catanae anno MCMXCI de mira quadam sanatione celebratus est canoni
cus processus, quae anno MCMXLV occurrit, quaeque eiusdem Dei Venerabi
lis Servae intercessioni est adscripta. 

Eventu sueto more excusso felici cum exitu, die xxvni mensis Ianuarii 
anno MCMXCIV Decretum super miro promulgari iussimus. Itaque, cum iter 
apostolicum Catanam faceremus, beatificationis ritum die v mensis No
vembris subsequentis, iri celebratum, statuimus. 

Hanc igitur hodie inter sacra diximus formulam, Italicum sermonem 
adhibentes: 

« Noi accogliendo il desiderio dei nostro fratello Luigi Bommarito, Arci
vescovo di Catania, di molti Fratelli nell'episcopato, dell'Istituto di Maria 
Ausiliatrice e di tutta la famiglia salesiana e di molti fedeli, e dopo aver 
avuto il parere della Congregazione delle Cause dei Santi, concediamo, con 
la nostra Autorità Apostolica, che la Venerabile Serva di Dio Suor Maddale
na Caterina Morano d'ora in poi sia chiamata beata, e che si possa celebrare 
la sua festa, nei luoghi e secondo le regole stabilite dal diritto, ogni anno, il 
15 novembre. Nel nome del Padre, e del Figlio, e dello Spirito Santo. 

Quod autem decrevimus, volumus et nunc et in posterum tempus vim 
habere, contrariis rebus minime quibusvis obsistentibus ». 

Datum Catanae, sub anulo Piscatoris, die v mensis Novembris, anno 
MCMXCIV, Pontificatus Nostri septimo decimo. 

68 ANGELUS card. SODANO 
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III 

Beata Maria Virgo sub titulo « Auxilium Christianorum » Patrona apud Deum 
Praelaturae Mixepolitanae confirmatur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Fideles Praelaturae Mixepolitanae 
Beatam Mariam Virginem sub titulo « Auxilium Christianorum », quae Ma-
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terna sua caritate de omnibus fratribus Filii sui peregrinantibus curam agit 
mira veneratione amplectuntur. Ipsorum spiritale bonum prae oculis ha
bens Venerabilis Frater Braulio Sánchez Fuentes, Episcopus Praelatus Mi-
xepolitanus, communia etiam vota excipiens, Beatam Mariam Virginem 
Patronam apud Deum praelaturae suae elegit, atque petivit ut huiusmodi 
electio ab Apostolica Sede confirmaretur. Nos quidem enixis huius Venera
bilis Fratris precibus libentissimo animo obsecundantes, comprobatis iis 
quae Congregatio de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum, facultati
bus a Nobis factis, hac in re egit, Apostolica Nostra potestate, harum Lit
terarum virtute perpetuumque in modum Beatam Mariam Virginem sub 
titulo « Auxilium Christianorum » Patronam apud Deum Praelaturae Mixe
politanae confirmamus, omnibus factis iuribus ac liturgicis concessionibus, 
quae Normis de Patronis constituendis nec non Instructione « de Calenda
riis particularibus atque Officiorum et Missarum Propriis recognoscendis », 
n. 30, indicantur. Ceterum volumus ut hae Litterae Nostrae religiose ser
ventur suosque plenos effectus sive nunc sive in posterum consequantur. 
Contrariis quibuslibet rebus non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xiv 
mensis Ianuarii, anno MCMXCV, Pontificatus Nostri septimo decimo. 

68 ANGELUS card. SODANO 
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IV 

Beata Maria Virgo titulo «Nossa Senhora da Gloria» invocata, Patrona apud 
Deum sive archidioecesis Maringaënsis sive ipsius civitatis confirmatur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Christifideles archidioecesis Marin
gaënsis in Brasilia ac praesertim incolae eiusdem urbis singulari veneratio
ne colunt Deiparam Virginem titulo « Nossa Senhora da Gloria » invoca
tam, cuius in honorem dicatum est cathedrale templum Basilicae Minoris 
gradu et dignitate honestatum. Qua re ductus, Venerabilis Frater Iacobus 
Aloisius Coelho, Archiepiscopus Metropolita Maringaënsis, communia exci-
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piens vota, electionem Beatae Mariae Virginis memorato titulo invocatae 
in Patronam apud Deum sive suae archidioecesis sive ipsius civitatis rite 
probavit atque, litteris die xvin mensis Octobris superiore anno datis, peti
vit ut huiusmodi electio et approbatio secundum Normas de Patronis con
stituendis et ad Normam Instructionis « de Calendariis particularibus atque 
Officiorum et Missarum Propriis recognoscendis », n. 30, ab hac Apostolica 
Sede confirmarentur. Nos vero cupientes tam sollertis Pastoris preces audi
re itemque dilectis filiis istius catholicae communitatis praecipuum benevo
lentiae Nostrae documentum praebere, cum constet has electionem et ap
probationem ad iuris praescriptum peractas esse, ratis plane habitis iis, 
quae Congregatio de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum, tributis a 
Nobis facultatibus, hac in re egit, summa Apostolica potestate, harum Lit
terarum virtute perpetuumque in modum Beatam Mariam Virginem titulo 
« Nossa Senhora da Gloria » invocatam Patronam apud Deum sive archi
dioecesis Maringaënsis sive ipsius civitatis confirmamus, omnibus factis iu
ribus ac liturgicis privilegiis secundum rubricas consequentibus. Denique 
volumus has Litteras religiose servari suosque effectus nunc et in posterum 
obtinere, contrariis quibuslibet rebus non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xiv 
mensis Ianuarii, anno MCMXCV, Pontificatus Nostri septimo decimo. 
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V 

Beata Maria Virgo sub titulo « Immaculatae Conceptionis » Patrona apud 
Deum dioecesis Malagensis-Soatensis confirmatur. 

IOANNES PAULUS PP. II